
     POSTANOWIENIE  

 

Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu Collegium Medicum im. L. Rydygiera w Bydgoszczy 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej Pana lek. Wojciecha Flisa „Porównanie skuteczności 

klinicznej dwóch schematów preindukcji i indukcji porodu opartych na doustnych analogach 

prostaglandyny E1 oraz cewnika jednobalonowego Foley’a u pacjentek w ciąży donoszonej” i 

dopuszczenia jej do obrony oraz wyznaczenia terminu i miejsca obrony. 

 

Na podstawie § 36 Uchwały nr 38 Senatu UMK z dnia 26 września 2023 r. w sprawie 

postępowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu 

(Biuletyn Prawny UMK z 2023 r., poz. 329) oraz § 9 uchwały nr 89 Senatu UMK z dnia 25 

czerwca 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie 

Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 210 ze zm.)  Rada 

Dyscypliny Nauki o Zdrowiu postanawia: 

 

przyjąć rozprawę doktorską Pana lek. Wojciecha Flisa „Porównanie skuteczności klinicznej 

dwóch schematów preindukcji i indukcji porodu opartych na doustnych analogach 

prostaglandyny E1 oraz cewnika jednobalonowego Foley’a u pacjentek w ciąży donoszonej” i  

dopuścić do publicznej obrony w terminie: 

14 października 2024 r. godz. 12.00. 

Miejsce obrony:  

Uniwersytet Mikołaja Kopernika, Collegium Medicum w Bydgoszczy, 

budynek A, ul. Jagiellońska 13-15 w Bydgoszczy, 

sala nr 3 im. prof. dr hab. Bogdana Romańskiego. 

 

Uzasadnienie: 

Komisja doktorska na posiedzeniu w dniu 10.09.2024 r. po zapoznaniu się z rozprawą 

doktorską, opinią promotora oraz pozytywnymi recenzjami rozprawy doktorskiej uznała, że 

Pan lek. Wojciech Flis spełnia wymogi formalne dopuszczające do publicznej obrony rozprawy 

doktorskiej.  

 

 

 
   Przewodniczący 

   Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu 
   /-/ Prof. dr hab. Paweł Zalewski 


